
 

 

Aviso de Publicação de Extrato de Realização de Dispensa de Licitação 
 

Setor de Serviços: Secretaria Municipal de Operações de Minduri/MG 
 
 

Aviso de licitação, Processo n° 044/2021, Dispensa nº 018/2021, Objeto: Contratação de empresa 
especializada com Profissional capacitado e cadastrado no CREA para a Prestação de Serviços de 
Consultoria Técnica em Engenharia Civil para a Elaboração de Documentos, de Projetos, Planilhas de 
Orçamento de Obras, Vistorias Técnicas, Pareceres, Relatórios de aceitação de Obras, 
Acompanhamento e Elaboração de Medições de Obras, Elaboração de Documentos Técnicos para 
Convênios e Prestações de Contas no exercício de 2021 em Minduri/MG. 
Mais informações: e-mail: licitacaominduri@gmail.com ou Tel: 035-3326 1219. Comissão de Licitação 
de Minduri/MG. 
 
 
 
 

Aviso de Publicação do Contrato de Prestação de Serviços nº 043/2021 
 

Contratante: Município de Minduri/MG 
Empresa Contratada: GABRIEL SALDONES VILLELA SERVIÇOS EM ENGENHARIA ME, inscrita 
no CNPJ nº 41.427.359/0001-27, com endereço na Rua Souza Andrade, nº 16, Bairro Vila Vassalo, 
Cep. 37.447-000, da cidade de Minduri/MG. 
Objeto: Contratação de empresa especializada com Profissional capacitado e cadastrado no CREA 
para a Prestação de Serviços de Consultoria Técnica em Engenharia Civil para a Elaboração de 
Documentos, de Projetos, Planilhas de Orçamento de Obras, Vistorias Técnicas, Pareceres, Relatórios 
de aceitação de Obras, Acompanhamento e Elaboração de Medições de Obras, Elaboração de 
Documentos Técnicos para Convênios e Prestações de Contas no exercício de 2021 em Minduri/MG. 
Dispensa de Licitação: 018/2021 
Valor Total Global do Contrato: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) 
Prazo de Vigência do Contrato: À partir de 01/06/2021 até 31/12/2021 
Dotação Orçamentária 2021: 2.05.01.15.122.0002.2.0044-339039-Municipal 
 

Minduri, 01 de Junho de 2021 
 

 

Janne de Oliveira Silva 
Presidente da Comissão de Licitação de Minduri/MG 

 

mailto:licitacaominduri@gmail.com

